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SEZIONEN. : 1

QT. PROGETTO : 371.604
DIST.PROG. : 0.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

SCAVI E BONIFICHE

STERRO | 0.238mq
RILEVATI

RILEVATO | 0.076mg
MANUFATTI

CANALETTA | 0.175mq

. |
Riporto s
Sterro
QTRIF. 366.002
QUOTE TERRENO S35 2 288 = F 3E SENShEng =
DIST.PARZIALI TERRENO § 488 258 “;’ 1.93 1.28 095 |0.57 f g 6.31

QUOTE PROGETTO

e e .
MMM ™

371.60

DIST.PARZIALI PROGETTO

225

2.25




SEZIONEN. : 6 SCAVI E BONIFICHE

QT. PROGETTO : 372.726 STERRO \ 0.070 mg
DIST.PROG. : 50.000 RILEVATI
RILEVATO \ 1.148 mq
DIST.PREC. : 10.000
MANUFATTI
DIST.SUCC. : 11.649 CANALETTA \ 0.175mgq
N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative
|
I ——-— Ul N
|
Riporto  m—
Sterro T/
QTRIF. 366478
QUOTE TERRENO 5 2 8 e 8 R 5 g 2 2 I I g
DIST.PARZIALI TERRENO 122 130 166 125 211 1.14 132 2.01 0.
QUOTE PROGETTO BREBIIT N =3
DIST PARZIALI PROGETTO K 2.25 2.25 &




SEZIONEN. : 11 SCAVI E BONIFICHE
QT. PROGETTO : 372.108 STERRO | 0.783mgq
DIST.PROG. : 100.000 MANUFATTI

CANALETTA | 0.175mq

DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  mm
Sterro T/

QT.RIF. 366.077

QUOTE TERRENO

372.50
372.35
372.24
372.22

37219
372.20

DIST.PARZIALI TERRENO 121 713 1.66

QUOTE PROGETTO gTeres

37211

37211
37220

DIST.PARZIALI PROGETTO 3 2.25




SEZIONEN. : 18

DIST.SUCC. : 6.758

SCAVI E BONIFICHE

QT. PROGETTO : 370.501 STERRO 0.161 mg
DIST.PROG. : 170.000 RILEVATI
RILEVATO 0.143mq
DIST.PREC. : 10.000
MANUFATTI
CANALETTA 0.175mq
N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali pil significative
/\77777777 o _
Riporto  mmm
Sterro T/
QTRIF. 364333
QUOTE TERRENO 23 < 2 5 2 8 5
DIST.PARZIALI TERRENO 8 5.92 217 562 221

QUOTE PROGETTO

370.50

370.50
370.45

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.25




SEZIONEN. : 32 SCAVI E BONIFICHE
QT. PROGETTO : 369.343 STERRO | 0512mg
DIST.PROG. : 300.000 MANUFATTI

CANALETTA [ 0175mq

DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  mm
Sterro T/

QT.RIF. 363.257

QUOTE TERRENO

369.30
369.31
369.31
369.41

369.55
369.58
369.62

DIST.PARZIALI TERRENO 3.06 1.60 5.34

QUOTE PROGETTO BI[I[RS

9

9

8

8

3

9
369.34

O O OO © ©

369.34
369.46

DIST.PARZIALI PROGETTO 3 2.25




SEZIONEN. : 34

QT. PROGETTO : 369.184
DIST.PROG. : 320.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 4.644

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 363.125

SCAVI E BONIFICHE

STERRO

0.792 mq

MANUFATTI

CANALETTA

0.175mq

QUOTE TERRENO

369.11

369.12

369.18
369.22

369.31

369.36

369.41

369.43

369.52

DIST.PARZIALI TERRENO

1.09

2.1

1.78

442

2.50

2.55

o

60

435

QUOTE PROGETTO

369.18

369.18
369.36

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.25

226

018




SEZIONEN. : 36

QT. PROGETTO : 369.104
DIST.PROG. : 330.000
DIST.PREC. : 5.356
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  m—
Sterro T/

QT.RIF. 363.069

SCAVI E BONIFICHE

STERRO | 0.963mg
MANUFATTI
CANALETTA | 0.475mg

QUOTE TERRENO

369.03

369.07

369.26
369.27

369.37

369.49

DIST.PARZIALI TERRENO

1.80

8.20

016

4.63

5.21

QUOTE PROGETTO

NN —

bae e ke o tar tae)

369.10

369.10
369.32

DIST.PARZIALI PROGETTO

8 225

225

021




SEZIONEN. : 38

QT. PROGETTO : 368.934
DIST.PROG. : 351.294
DIST.PREC. : 11.294
DIST.SUCC. : 8.706

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto
Sterro T/

QT.RIF. 362.938

SCAVI E BONIFICHE

STERRO | 1.393mg
MANUFATTI
CANALETTA | 0.175mgq

QUOTE TERRENO

368.91

369.02

369.17
369.17

369.21
369.22

369.25

369.39

DIST.PARZIALI TERRENO

3.95

5.82

024

1.1

027

6.73

QUOTE PROGETTO

DD OOHD

368.93

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.25

2.25




SEZIONEN. : 40

QT. PROGETTO : 368.784
DIST.PROG. : 370.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 7.943

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  m—
Sterro T/

QT.RIF. 362.737

QUOTE TERRENO

368.69

368.99

369.14

DIST.PARZIALI TERRENO

3.98

1.84

5.79

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

SCAVI E BONIFICHE
STERRO [ 0671 mg
MANUFATTI
CANALETTA [ 0475mg

|

|

I T
- | B
|
|
579 8 237
8 225 225 <




SEZIONEN. : 42
QT. PROGETTO : 368.653

DIST.PROG. : 380.000
DIST.PREC. : 2.057
DIST.SUCC. : 10.000

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  mm
Sterro T/

QT.RIF. 362.572

SCAVI E BONIFICHE

STERRO

0.374 mq

MANUFATTI

CANALETTA

0.175mq

QUOTE TERRENO

368.51

368.63

368.67
368.68

368.70

368.75
368.76

368.94

DIST.PARZIALI TERRENO

6.92

215

2.38

7.55

QUOTE PROGETTO

O WM H MW

368.65

368.65
368.75

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.25




SEZIONEN. : 44

QT. PROGETTO : 368.107
DIST.PROG. : 400.000
DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 7.644

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  m—
Sterro T/

QT.RIF. 362.020

SCAVI E BONIFICHE

STERRO

0.772mq

MANUFATTI

CANALETTA

0.175mq

QUOTE TERRENO

368.17

368.20

368.22

368.25

368.27

368.29

368.30

368.38

DIST.PARZIALI TERRENO

8.73

1.27 1.23

127

1.23

5.54

QUOTE PROGETTO

==

368.11

368.11
368.27

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.25

2.25

016




SEZIONEN. : 46 SCAVI E BONIFICHE
QT. PROGETTO : 367.939 STERRO | 0.292mq
DIST.PROG. : 410.000 RILEVATI
RILEVATO | 0.005mq
DIST.PREC. : 2.356
MANUFATTI
DIST.SUCC. : 10.000 CANALETTA [ 0.175mq
N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative
\
|
R — | B B T T
|
\
Riporto  m—m
Sterro T/
QTRIF. 361,820
QUOTE TERRENO 8 8 8 & 555 o T e
DIST PARZIALI TERRENO 250 177 573 246 546 128|068
QUOTE PROGETTO S3BARBS, 3 3
DIST PARZIALI PROGETTO 8 225 225




SEZIONEN. : 51 RILEVATI
QT. PROGETTO : 367.900 RILEVATO | 6.730mg
DIST.PROG. : 460.000 MANUFATTI

CANALETTA [ 0.175mq

DIST.PREC. : 10.000
DIST.SUCC. : 9.021

N.B. Sono state selezionate le
sezioni stradali piu significative

Riporto  m—
Sterro T/

QTRIF. 361213
QUOTE TERRENO g g ; g gg gg g g %
DIST PARZIALI TERRENO 476 1.25 3.98 250 | 13 191 0.81 315
QUOTE PROGETTO ; ggggg g g
DIST.PARZIALI PROGETTO 119 /§ N 2.25 225




